
1

Štěpánová Martina (ÚMČ Praha 10)

Od: Štěpánová Martina (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: úterý 6. prosince 2022 13:45
Komu: 'alena@kmpagency.cz'
Předmět: CN- Ostraha objektu Černokostelecká 1968/93, Malínská 1967/3, 1970/5
Přílohy: Dokumentace.pdf

Vážená paní/Vážený pane,  

Dovolujeme si u Vás poptat vypracování CN na výše, v příloze uvedené poptávkové řízení a  těšíme se na 
spolupráci. 

Zdvořile Vás žádám o informaci, stačí emailem, zda CN vypracujete do dnešního dne tedy 6. 12. 2022 či 
nikoliv.  

S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Martina Štěpánová 
Referentka oddělení přípravy veřejných zakázek 
Odbor majetkoprávní 
 
Úřad městské části Praha 10 
Vršovická 68 
101 38 Praha 10 
Tel.: +420267 093 756 
e-mail: martina.stepanova@praha10.cz 
www.praha10.cz  
 



2

Štěpánová Martina (ÚMČ Praha 10)

Od: Štěpánová Martina (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: úterý 6. prosince 2022 13:44
Komu: 'info@secretguard.cz'
Předmět: CN- Ostraha objektu Černokostelecká 1968/93, Malínská 1967/3, 1970/5
Přílohy: Dokumentace.pdf

Vážená paní/Vážený pane,  

Dovolujeme si u Vás poptat vypracování CN na výše, v příloze uvedené poptávkové řízení a  těšíme se na 
spolupráci. 

Zdvořile Vás žádám o informaci, stačí emailem, zda CN vypracujete do dnešního dne tedy 6. 12. 2022 či 
nikoliv.  

S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Martina Štěpánová 
Referentka oddělení přípravy veřejných zakázek 
Odbor majetkoprávní 
 
Úřad městské části Praha 10 
Vršovická 68 
101 38 Praha 10 
Tel.: +420267 093 756 
e-mail: martina.stepanova@praha10.cz 
www.praha10.cz  
 



3

Štěpánová Martina (ÚMČ Praha 10)

Od: Štěpánová Martina (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: úterý 6. prosince 2022 13:43
Komu: 'jedlicka@universalpro.cz'
Předmět: CN- Ostraha objektu Černokostelecká 1968/93, Malínská 1967/3, 1970/5
Přílohy: Dokumentace.pdf

Vážená paní/Vážený pane,  

Dovolujeme si u Vás poptat vypracování CN na výše, v příloze uvedené poptávkové řízení a  těšíme se na 
spolupráci. 

Zdvořile Vás žádám o informaci, stačí emailem, zda CN vypracujete do dnešního dne tedy 6. 12. 2022 či 
nikoliv.  

S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Martina Štěpánová 
Referentka oddělení přípravy veřejných zakázek 
Odbor majetkoprávní 
 
Úřad městské části Praha 10 
Vršovická 68 
101 38 Praha 10 
Tel.: +420267 093 756 
e-mail: martina.stepanova@praha10.cz 
www.praha10.cz  
 



©

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ
„Ostraha objektu Černokostelecká 1968/93, Malínská 1967/3, 1970/5“

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) není zadávána podle Zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve smyslu tohoto zákona

1 Identifikační údaje zadavatele
Zadavatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Městská část Praha 10
Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
00063941
CZ00063941
Ing. arch. Martinem Valovičem, starostkou m. č. Praha 10

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: 
Kontaktní osoba zadavatele pro věci technické:

Kontaktní osoba pro poptávkové řízení:

Ing. Dušan Kodrla, pověřený vedením OMP
Bc. Petra Morávková MBA, tel.: 267 093 755, e-mail: 
petra.moravkova@prahalO.cz
Bc. Petra Morávková MBA, tel.: 267 093 755, e-mail: 
petra.moravkova@praha 10.cz

2 Předmět veřejné zakázky__________________________________________________
Předmětem veřejné zakázky je provádění výkon strážní služby, resp. fyzické ostrahy objektu Černokostelecká 
1968/93, Malínská 1967/3, 1970/5 formou fyzických obhlídek objektu (tak zvaná „Patrolace“, nebo „Mobilní 
kontrolní hlídka“) na základě, v rozsahu a za podmínek stanovených touto zadávací dokumentací s možností 
prokazatelně doložit provedené denní a noční kontroly pomocí elektronického systému a formou zápisu do 
docházkové knihy.
Strážní služby budou prováděny 24 hodin 7 dní v týdnu, vždy alespoň dvěma pracovníky. V objektu není možné 
využít zázemí pro pracovníky, nutné zajištění vlastního zázemí.

Služby ostrahy objektu
. provádění pravidelných vnějších obhlídek objektu 24 hodin 7 dní v týdnu

objekt-Černokostelecká 1968/93, Malínská 1967/3,1970/5:
- pracovníci jsou povinni provést vnější obhlídku objektu, tzn. zkontrolovat případná poškození oken, 

dveří a zámků či jiných možných vstupních prostor do vily (do vnitřních prostorů ostraha nebude 
vstupovat).

ostatní požadavky:
- prevence/monitoring krizových situací a rizikových míst, aktivní spolupráce při jejich řešení
- monitoring nežádoucího působení proti zájmům objednatele a jeho majetku, zejména proti krádeži, 

vniknutí nepovolaných osob, poškození či zneužití majetku objednatele
- poskytnutí součinnosti správním orgánům a orgánům policie ČR při řešení nastalých situací, 

přestupků či trestných činů spáchaných proti občanům nebo majetku nebo střeženému objektu

Minimální požadavky na pracovníky strážní služby:
- dobrá fyzická kondice, odborné znalosti pro oblast ochrany majetku, profesionální a korektní 

vystupování, reprezentace dodavatele i zadavatele,
- znalost českého nebo slovenského jazyka,
- trestní bezúhonnost,
- schopnost reagovat na vzniklou situaci, např. při mimořádných událostech,
- loajální přístup vůči zadavateli.

službyDruh veřejné zakázky:

Předpokládaný termín zahájení:
Předpokládaný termín ukončení:

6. 12. 2022
15. 1. 2023



3 Místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění je: Černokostelecká 1968/93, Malínská 1967/3, 1970/5

4 Předpokládaná hodnota
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nepřesáhne 500 000,- Kč bez DPH.

Prosím o zaslání cenové nabídky max. do 15,00 hodin, možno i dříve, předpokládaný 
termín nástupu 6.12. 2022 tedy dnes.

V Praze dne 6. 12. 2022

Ing. Dušan Kodrla, pověřený vedením






